
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН 

«ПЛАВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «21» ноября 2024  г.                                                                                        № 85 

«О проведении итогового сочинения в 11 классе в 2024 -2025 учебном году» 

На основании приказа министерства образования  Тульской области №1643 

от 24.10.2024 года  

«Об утверждении Порядка проведения, а также порядка и сроков проверки 

итогового сочинения (изложения) на территории Тульской области в 2024-

2024 году». 
 

                                                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести  итоговое сочинение  в 11 классе в установленные сроки:  

04 декабря 2024года  - основной день 

Начало:  10.00  

 Место проведения: МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №2», 

аудитории №301,№302  

Продолжительность написания итогового 

сочинения: 3ч. 55мин.   

Обеспечить исполнение Порядка проведения, а 

также порядка и сроков проверки итогового 

сочинения.  

2. Назначить ответственным: 

- Смирнову  И.М., заместителя  директора  

3.Считать участниками итогового сочинения: 

1.Белоконева Илью Евгеньевича 

2.Бордунову Ксению Альбертовну  

3.Герасичеву Ангелину Алексеевну  

4.Гришутина Глеба Алексеевича 

5.Дочкина Павла Михайловича  

6.Иконникову Анну Васильевну  

7.Калпахчева Никиту Руслановича  

8.Канунникова Никиту Сергеевича  

9.Кудинкину Дарью Николаевну 

10.Мазепову Наталью Александровну  

11.Макарову Елизавету Евгеньевну  

12.Оразова Бекмухаммета  

13.Поправко АртёмаМихайловича   

14.Романского Артёма Валериевича 

15.Семенову Варвару Андреевну  

16.Сушминского Артёма Станиславовича 

17.Телькиева Даниила Романовича 



18.Фицова Родиона Павловича 

19.Чепурушкина Алексея Александровича 

20.Ямалову Гузалю Руслановну  

 

3. Назначить  членами комиссии, участвующими в проведении итогового 

сочинения  

- Сёмину Т.А. - председатель комиссии  

- Федотову Д.О. - член комиссии              

  (аудитория №301) 

- Крупину Н.В. - председатель комиссии,  

- Дериглазову И.М. - член комиссии                         

 ( аудитория №302) 

4. Назначить членами (экспертами)  комиссии, участвующими в  проверке 

итогового сочинения 

- Наабер Л.В., учителя русского языка и литературы 

- Бычкову Л.В.., учителя русского языка и литературы 

5. Назначить дежурным вне учебного кабинета 

 Смирнову И.М., Майорову Ю.А. 

6. Назначить техническим специалистом 

Сафонову С.В., - лаборанта 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ  

МО Плавский район 

«Плавская СОШ №2»                                                  Шершнева О.В.      

 

 
 

 


		2024-12-02T10:01:32+0300
	Шершнева Оксана Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




